
证券代码：002200             证券简称：*ST大地              公告编号：2014－002 

云南绿大地生物科技股份有限公司 

工程中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、中标公示情况 

云南省公共资源交易中心网（http://www.ynggzy.com）于 2014 年 1 月 9

日发布的中标公示信息显示：经公开招标、评标委员会评审，公司被确定为“西

双版纳喜来登度假酒店项目景观绿化工程”的第一中标人候选人暨拟中标人，该

项目招标人景洪云旅投旅游开发有限公司确认评标委员会推荐的第一中标候选

人为本项目中标人。项目中标价：2,986.253061 万元；工期：180日历天；公示

时间：2014年 1月 9日至 2014年 1月 13日。 

二、交易对手方介绍 

景洪云旅投旅游开发有限公司，成立日期：2007 年 9月 18日；住所：景洪

市勐泐大道 80号活发大厦 10楼；法定代表人：孔薇然；注册资本：壹亿玖仟万

元正；公司类型：有限责任公司（法人独资）；经营范围：旅游景区景点、旅游

基础设施及配套设施的投资、建设和经营管理，旅游商品开发和经营，旅游咨询，

酒店管理。（以上经营范围中涉及国家法律、行政法规规定的专项审批，按审批

的项目和实现开展经营活动） 

截至2013年9月30日，景洪云旅投旅游开发有限公司总资产为42761.28万元，

净资产为20,000.00万元；前三季度营业收入为0元，净利润为1000.00万元。 

景洪云旅投旅游开发有限公司为云南省投资控股集团有限公司控股子公司

云南云投建设有限公司的全资子公司。按照深交所《股票上市规则》等相关规定，

该项目构成关联交易。因公司通过公开招投标方式拟中标该项目，根据深交所《股

票上市规则》10.2.14规定，上市公司因公开招标、公开拍卖等行为导致公司与

关联人的关联交易时，上市公司可以向深圳证券交易所申请豁免履行关联交易相

关审议程序。公司已向深圳证券交易所申请豁免履行本次关联交易的审批程序。 



三、中标公示项目对公司经营的影响 

该项目公司拟中标金额占公司 2012 年度营业总收入的 8.69%。由于上述项

目仍处于中标公示期，对公司 2014年度业绩的影响不能确定。 

四、风险提示 

上述项目目前仍处于中标公示期，公司能否中标具有不确定性。公司将根据

项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

云南绿大地生物科技股份有限公司 

董  事  会          

二〇一四年一月十日     




